
Uchwała Nr     3      /2018

Zarządu Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 listopada 2018 roku

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym

Starostwa Powiatowego w Sieradzu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca

1998   roku   o   samorządzie   powiatowym   (tj.  Dz.U.  z  2018 r. poz. 995, poz. 1000,

poz. 1349 i poz. 1432)   uchwala  się, co następuje:

§ 1. W   Regulaminie  Organizacyjnym   Starostwa   Powiatowego   w  Sieradzu

wprowadzonym Uchwałą  Nr 458/2017 Zarządu Powiatu Sieradzkiego z dnia 12 grudnia

2017 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:

„Realizacja polityki ochrony danych osobowych w starostwie.”

2) § 9  otrzymuje brzmienie:

„Do zadań i kompetencji wicestarosty należy:

            1. Wykonywanie zadań powierzonych przez starostę oraz sprawowanie funkcji

starosty  w  razie  jego  nieobecności  lub  niemożności  pełnienia  przezeń

obowiązków.      

2.  Nadzór  nad  realizacją  zadań  powiatu  poprzez  służby  starostwa  i  powiatowe

jednostki  organizacyjne  w  dziedzinach:  inwestycje,  komunikacja  i  transport,

promocja i informacja, integracja europejska, oświata, kultura, kultura fizyczna

i sport, pomoc społeczna i ochrona zdrowia.”

3) dodaje się § 9a w brzmieniu:

„Członek Zarządu zatrudniony na podstawie wyboru

„Do zadań członka zarządu należy:

1. Wykonywanie zadań  w imieniu wicestarosty w razie jego nieobecności lub

niemożności pełnienia przezeń obowiązków.

2. Nadzór nad realizacją zadań powiatu poprzez służby starostwa i powiatowe

jednostki  organizacyjne  w  dziedzinach:  przeciwdziałanie  bezrobociu

i aktywizacja lokalnego rynku pracy, drogownictwo.”



4) w § 12 pkt 16 otrzymuje brzmienie:

„ Przestrzeganie przepisów wynikających z ustaw o ochronie informacji niejawnych

oraz  przepisów  prawa  z  zakresu  ochrony  danych  osobowych.  Wypełnianie

obowiązków  informacyjnych  zgodnie  z  Rozporządzeniem  Parlamentu

Europejskiego  i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony

osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.”

5) Schemat Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Sieradzu stanowiący załącznik

Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku

Nr 1 do niniejszej uchwały.

6) Schemat organizacyjnym Wydziału Organizacyjnego stanowiący załącznik Nr 2 do

Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 2 do

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sieradzkiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu -    Mariusz Bądzior …………………….

Członek Zarządu -    Kazimiera Gotkowicz ……...…………….

Członek Zarządu -    Tomasz Baliński     …………………….

Członek Zarządu -    Jan Hankiewicz                            …...………………..  

Członek Zarządu -    Artur Sterna                                 …………………….


